
 

Página 1 de 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERANDO 
1° Lo dispuesto en el proceso de reincorporación de Instructores, 

 

VISTOS 
a) La solicitud del Superintendente Patricio Kahler Hausdorf, con fecha 30 de enero de 2023 

solicitando la reincorporación de Instructor, 

 

b) El cumplimiento de las etapas del proceso de reincorporación de Instructores, 

 

RESUELVO 
Reintegrar en su condición de Instructor ANB al siguiente Bombero: 

 

Cuerpo de Bomberos Nombre Run 

Puerto Octay Antonio Gabriel Yagode Ampuero 8.439.811-K 

 

  

 

COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE. 

 

 

 

 

PATRICIO RIQUELME QUIROZ 
Director 

 

RESOLUCIÓN N° 62/2023 

REF: Reincorporación Instructores 

Región de Los Lagos 

SANTIAGO, 05 de julio del 2023 


